
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7707

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:47:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 523.960,98 (quinhentos e vinte e três mil,
novecentos e sessenta reais e noventa e oito centavos)., Objeto:, Contratação de empresa sob-regime
de empreitada global para a execução de um Centro de Desenvolvimento Econômico – Barracão
Feira do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº
1013/2022-SEDU., Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 523.960,98 (quinhentos e vinte e três mil,
novecentos e sessenta reais e noventa e oito centavos)., Objeto:, Contratação de empresa sob-regime
de empreitada global para a execução de um Centro de Desenvolvimento Econômico – Barracão
Feira do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes do Convênio nº
1013/2022-SEDU., Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022-PMP Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7707/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-52396098-quinhentos-e-vinte-e-tres-mil-novecentos-e-sessenta-reais-e-noventa-e-oito-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-a-execucao-de-um-centro-de-desenvolvimento-economico-barracao-feira-do-munici/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ttpc6Qyg.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022-PMP Baixar

15/07/2022 00:00:00 PROJETOS TÉCNICOS Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2XAr5BLT.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bpMTh0RE.crdownload

